

## Motion 1–4;

KAS ska aktivt stötta Kalvsunds Bastuförenings vilja att förverkliga och genomföra bygget av en bastu vid havet

### Motionärernas förslag

Styrelsens tolkning är att motion 1–4 i sak berör samma fråga och styrelsen redovisar därför ett samlat svar, se nedan.

- *Motion 1 och 2* - Jag vill att KAS aktivt verkar för att förverkliga och genomföra bygget av bastun under kommande verksamhetsår enligt bastuföreningens förslag. Jag ser det som viktigt för oss Kalvsundsbor.
- *Motion 3* - Jag önskar att KAS och dess styrelse aktivt ska verka för att förverkliga och genomföra bygget av den bastu som Bastuföreningen gjort förslag på. Bastuföreningen har en stor del av Kalvsunds invånare som medlemmar och då bor också KAS stötta detta projekt.
- *Motion 4* - Vi önskar att KAS under kommande verksamhetsår ska stötta Kalvsunds Bastuförenings föreslagna bygge av bastu. Bastun önskas av många av öns fastighetsägare. Vår motions önskan är att KAS styrelse aktiv ska verka för att möjliggöra genomförandet av bastubygget.

### Styrelsens förslag till beslut på stämman

Styrelsen föreslår att motionerna 1–4 anses besvarade i enlighet med vad som framgår av styrelsens motivering nedan till beslut och att frågan fortsatt hanteras i det löpande samarbetet mellan KAS och Kalvsunds Bastuförening.

Motivering till styrelsens förslag till beslut

KAS har sedan starten av bastuinitiativet på Kalvsund varit engagerade och stöttande i arbetet. I samband med starten av initiativet togs ett beslut vid KAS styrelsemöte att man inte skulle driva frågan inom KAS verksamhet. Rekommendationen från styrelsen var att frågan skulle drivas som ett separat initiativ genom Kalvsunds bastuförening (KBF) som hade bildats i närtid innan frågan ställdes till KAS.

KAS har hela tiden varit en stödjande part där vi har bistått arbetet löpande och samarbetet med KBF har varit en återkommande punkt på KAS dagordning och aktiviteter har genomförts ihop med KBF vid flertalet tillfällen genom åren. Nedan redovisas några exempel på dialoger och aktiviteter där KAS har varit delaktigt sedan start av bastuprojektet.

1. Diskussion om lämpliga placeringar av bastu inklusive framtagande av underlag till kommunen i syfte att belysa att KAS står bakom initiativet och KBF:s arbete
2. I samband med att KBF sökte bygglov i södra hamnen lämna KAS sitt bifall i bygglovsprocessen. Kommunen beviljade bygglov och en granne överklagade till Länsstyrelsen som i sin tur beslutade att upphäva det bygglov som kommunen gett KBF.
3. Hamngruppen i KAS har undersökt olika alternativ vad avser möjligheten att ansluta en bastu till befintlig elanläggning i södra hamnen syfte att hålla nere anslutningskostnaderna för KBF. Hamngruppen gjort bedömningen att det finns olika alternativ och skulle bygglov för en bastu i södra hamnen i framtiden beviljas så behöver KBF i dialog med hamngruppen och Ellevio landa i vilken lösning som är genomförbar.
4. I nuläget arbetar hamngruppen i KAS tillsammans med KBF avseende ett nytt förslag till placering i södra hamnen. Där avvaktar vi geoteknisk bedömning av marken. Detta är av yttersta vikt då vi vill försäkra oss om att platsen är lämplig att bygga på samt att övrig hamnverksamhet inte påverkas negativt. KBF äger aktiviteten som är pågående. Om platsen bedöms lämplig ser KAS inget hinder i att KBF söker bygglov.